CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------o0o----------

......, ngày ...  tháng ...  năm 2023

GIẤY XÁC NHẬN THAM DỰ

 ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2023

CÔNG TY CỔ PHẦN HABECO - HẢI PHÒNG

Kính gửi : Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023

 Công ty Cổ phần Habeco - Hải Phòng

Tên cổ đông :..................................................................................................................

Đại diện theo pháp luật của cổ đông là tổ chức:……………………………………….

Địa chỉ :……..................................................................................................................

Điện thoại :.................................................. Fax:….......................................................

Số ĐKDN/CMND:……………………………………………………….....................

Ngày cấp:…………................ Nơi cấp:..........…………. …………………..................

Hiện đang sở hữu : .................................... cổ phần (Bằng chữ : ....................................

.........................................................................................................................................)

Tương ứng với tổng mệnh giá : ............................................................................... đồng

Xác nhận sẽ tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023 của Công ty

được tổ chức vào ngày 25 tháng 4 năm 2023

                                                                                              CỔ ĐÔNG

Đề nghị Quý cổ đông xác nhận việc tham gia (hoặc ủy quyền) tới:

Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023

Công ty Cổ phần Habeco - Hải Phòng

Địa chỉ: Thị trấn Trường Sơn, Huyện An Lão, Thành phố Hải Phòng, Việt Nam.

Điện thoại: 02253 667 163

Thời gian: Trước 16h00 ngày 22/4/2023

		2023-04-17T10:23:22+0700
	Công Ty Cổ Phần Habeco - Hải Phòng
	I am the author of this document